
ZARZĄDZENIE NR 100/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.),  oraz §14 pkt 2 lit. b do uchwały Nr XXVIII-4/2021 Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2021, Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 623F66FC-1D28-45D3-8CA7-F563D2027C69. Przyjęty Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
100/2021 z dnia 19.03.2021 r.

63 272,00 63 272,00

63 272,00 63 272,00

63 272,00 63 272,00

63 272,00 63 272,00

Id: 623F66FC-1D28-45D3-8CA7-F563D2027C69. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

2910

4560

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12,00 12,00 24,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4308 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 186,00 186,00

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
100/2021 z dnia 19.03.2021 r.

11 099 775,00 11 099 775,00

7 147,00 11 013,00 18 160,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 066,00 9 965,00 16 031,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 069,00 1 036,00 2 105,00

11 092 628,00 -11 013,00 11 081 615,00

9 058 073,00 -11 013,00 9 047 060,00

447 146,00 -8 646,00 438 500,00

40 871,00 -30 071,00 10 800,00

10 218,00 -7 518,00 2 700,00

1 473 076,00 8 646,00 1 481 722,00

50 595,00 30 071,00 80 666,00

12 649,00 7 518,00 20 167,00

15 500,00 88 000,00 103 500,00

15 500,00 88 000,00 103 500,00

18 000,00 18 000,00

15 000,00 30 000,00 45 000,00

40 000,00 40 500,00

1 500 000,00 -100 000,00 1 400 000,00

1 500 000,00 -100 000,00 1 400 000,00

1 500 000,00 -100 000,00 1 400 000,00

13 400,00 12 000,00 25 400,00

13 400,00 12 000,00 25 400,00

8 892,00 7 521,00 16 413,00

1 550,00 1 293,00 2 843,00

2 958,00 3 000,00 5 958,00

224 582,00 63 272,00 287 854,00

224 582,00 63 272,00 287 854,00

186 714,00 53 125,00 239 839,00

34 017,00 9 212,00 43 229,00

Id: 623F66FC-1D28-45D3-8CA7-F563D2027C69. Przyjęty Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 935,00

Razem:

3 851,00 4 786,00

12 853 257,00 63 272,00 12 916 529,00

Id: 623F66FC-1D28-45D3-8CA7-F563D2027C69. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 100/2021 z dnia 19 marca 2021 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2021 rok

Dz. 750
Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Samodzielnych stanowisk ds kadrowo -
płacowych Nr WK.3021.5.2021 z dnia 19 marca 2021 roku z przeznaczeniem na pokrycie
należności określonej w Decyzji Wojewody Mazowieckiego z dnia 05 października 2020 roku
Nr WF-III.3122.1.20.2020 – 11 013 zł

Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Zespołu  Informatyków  Nr
ZI.3021.3.2021  z  dnia  18  marca  2021  roku  z  przeznaczeniem na  realizację  Projektu  „e-
Wołomin– Gmina Dobrych Rozwiązań – 46 235 zł

Dz. 754, 758, 851
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z wnioskiem Wydziału Bezpieczeństwa i
Zarządzania  Kryzysowego  Nr  ZK.5520.2.1.2021  z  dnia  09  marca  2021  roku  o
rozdysponowanie części rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego oraz
na podstawie pisma Nr ZK.3026.1.2020 z dnia 18 marca 2021 roku z przeznaczeniem na
wydatki  mające  na  celu  zapobieganie  rozprzestrzenianiu  się  oraz  walkę  ze  skutkami
wywołanymi  przez  wirus  SARS-CoV-2,  zgodnie  z  podjętą  decyzją  podczas  posiedzenia
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w dniu 04 marca 2021 roku. Środki zostaną
przeznaczone  na  produkty  i  sprzęt  ochrony  osobistej,  płyny  dezynfekujące,  wypłatę
ekwiwalentu  dla  członków  ochotniczych  straży  pożarnych  biorących  udział  w  akcji
„dezynfekcja  miasta”  oraz  organizację  transportu  osób  niepełnosprawnych  oraz  osób
starszych  do  punktów  szczepień  przeciw  Covid  -19  i  organizację  punktu  gminnego
koordynatora do spraw szczepień   – 100 000 zł  

Dz. 852, 
Zwiększenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Polityki Społecznej Nr WPS-I.946.10.328.2021.AM z
dnia  04  marca  2021  roku  oraz  pisma  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Wołominie  Nr
DFK.311.4.2021 z dnia 18 marca 2021 roku w sprawie przyznania środków finansowych
przeznaczonych na wsparcie gminy w zakresie realizacji usług wsparcia na rzecz seniorów na
2021 rok (Program „Wspieraj Seniora”) – 63 272 zł

Id: 623F66FC-1D28-45D3-8CA7-F563D2027C69. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page1
	Page1
	Załącznik 3 Uzasadnienie

